ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРИЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2016 г. № 54/269

пгт. Нарышкино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участко-

вых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерально-

го закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации" в соответствии с пункта-

ми 19 (подпункт «а») и 20 Порядка формирования резерва составов участ-

ковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из ре-

зерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декаб-

ря 2012 года № 152/1137-6, на основании личного заявления, территори-

альная избирательная комиссия Урицкого района РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых ко-

миссий Орловской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предла-

гаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избира-

тельную комиссию Орловской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Урицкого района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Урицкого района

Е.В. Лаврищеву.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Е.В. Лаврищева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Н.А. Перелыгина

Приложение

к решению территориальной избира-

тельной комиссии Урицкого района

от 25 ноября 2016 г. № 54/269

Список кандидатур предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Орловская область

Территориальная избирательная комиссия

Урицкого района

на основании подпункта «а» пункта 19 Порядка

№п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата рож-

дения

Кем предложен

1.  Дубинникова

Татьяна

Дмитриевна

09.02.1965 Федерация профсоюзов Орлов-

ской области

2.  Косинова

Елена

Витальевна

05.04.1968   Орловская областная

общественная организация

ветеранов войны и военной

службы

3.  Лунина

Наталья

Николаевна

15.10.1977   Региональное отделение

Политической партии

Справедливая Россия в Орлов-

ской области

4.  Скирневская

Людмила

Владимировна

21.08.1968   Региональное отделение

Всероссийской общественной

организации "Молодая Гвардия

Единой России" Орловской

Области